
1 februari 2002/clp2002004621
Directoraat-Generaal Wonen

De Directeur-Generaal Wonen;
Gelet op artikel 8 van de Regeling
taken en bevoegdheden VROM 2002
(DPZ2001142354);
Gelet op de Regeling ondermandaat
Directoraat-Generaal Wonen
(clp2002004610);

Besluit:

Artikel 1
Aan de heer F.E.Th. Woldberg wordt
mandaat verleend tot het nemen van
besluiten ter uitvoering van de
Regeling eenmalige subsidies hoogni-
veaurenovatie van 14 december 1999
[MJZ1999256473, Stcrt. 1999, nr.
245], waarvan naar zijn oordeel en te
zijner verantwoording afdoening door
een hogere functionaris of door de
minister of de staatssecretaris niet
noodzakelijk is.

Artikel 2
Bij afwezigheid van de heer F.E.Th.
Woldberg wordt, voor de duur van

de afwezigheid, voor besluiten die
geen uitstel gedogen, het mandaat
uitgeoefend door het hoofd van de
Unit Overige Regelingen, Cluster
Vervolgbehandeling, Afdeling
Uitvoering, directie Informatie,
Beheer een Subsidieregelingen.

Artikel 3
Een beslissing op een bezwaarschrift
gericht tegen een besluit als bedoeld
in de artikelen 1 en 2 wordt genomen
door de directeur Informatie, Beheer
een Subsidieregelingen.

Artikel 4
De ondertekening van een besluit als
bedoeld in de artikelen 1, 2 en 3 luidt
als volgt:
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer,
voor deze:
de Directeur-Generaal Wonen,
op last:
– functie gemandateerde
– handtekening gemandateerde
– naam gemandateerde.

Artikel 5
1. Ingetrokken wordt: de Regeling
ondermandaat ter uitvoering van de
Regeling eenmalige subsidies hoogni-
veaurenovatie van 25 februari 2000
(IBSU2000022160), Stcrt. 2000, nr.
44.
2. Deze Regeling treedt in werking
met ingang van de tweede dag na de
dagtekening van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst en werkt
terug tot en met 1 januari 2002.
3. Deze regeling kan worden aange-
haald als: Regeling ondermandaat ter
uitvoering van de Regeling eenmalige
subsidies hoogniveaurenovatie.

Den Haag, 1 februari 2002.
De waarnemend Directeur-Generaal
Wonen,
A.W.H. Bertram.

Uit: Staatscourant 14 februari 2002, nr. 32 / pag. 32 1

VROM

Regeling ondermandaat ter uitvoering van de Regeling 
eenmalige subsidies hoogniveaurenovatie


